

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH  
 Sonnenbergstr. 5a  
 38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101429  
 Kundennr.: 53403  
 Datum: 18. Januar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220101876 vom 18.01.2022; Ihre Referenznr.: B0001595 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000187</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: B0001564</b>				
1	90109		<b>Knott Halbschale</b> KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,98 kg	20	Stück	1,57	31,40
2	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	12	Stück	0,52	6,24
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000701</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: Z.H. JANUSCH</b>				
3	63936		<b>Radstopper verz.</b> Radstopper verz., links und rechts verwendbar Bolzenabstand 330 mm	1	Stück	28,47	28,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg				
4	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg	20	Stück	2,52	50,40
6	80154		<b>AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen</b>	5	Stück	3,17	15,85

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg				
7	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,90 kg	100	Stück	0,18	18,00
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>150,36</b>
19% MwSt.							28,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>178,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,996

### Lief. an Adresse

BLYSS-transporttechnik GmbH  
 Sonnenbergstr. 5a  
 38723 Seesen  
 Deutschland